ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                № 24/218

пгт Пижанка

О признании утратившими силу решений

Пижанской районной Думы

В соответствии с решением Кировского областного суда от 05.12.2018

№ 3а-78/2018, Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Пижанской районной Думы от 28.06.2017 № 9/82 «Об

уменьшении размера доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности в муниципальном образовании Пижанский муниципальный район

Кировской области»;

1.2. решение Пижанской районной Думы от 27.12.2017 № 13/128 «Об

уменьшении размера доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности в муниципальном образовании Пижанский муниципальный район

Кировской области»;

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11

января 2019 года.

Председатель Пижанской

районной Думы                       Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                         А.Н. Васенин